dum obuia. Alii legunt hoc loco *architecti*: vti quoque concipitur apud Apuleium libro IV. Flor. initio statim. Mss. Camerario-Palatini disertim exprimunt *arcuspleti*. Adscribam huc verba *I. Lipsii* ex lib.1. antiq. lctt. c.15. Sic enim ille: Antiquitatis in Plauto vestigia multa superant, plura per exscriptorū peritiam mutantur. Habuit enim prisca illa, & horridula ætas, vt verba quædam propria, ita & scribendi peculiarem modum. quæ in libris antiquis & reconditis sincere inuenta, quid nī tamquam vetusta signa aut numeros mitemur. Ac verbum quidem antiquæ notæ apud Plautum in Prologo per iniuriam deiectum est, vbi pro *Arcuspleti* Camerarius, alii qui reposuerunt *Architectus*. De quo tamen ignoto verbo nihil vltra habeo dicere, quam testibus Mss. Varii canis probum videri & antiquum. Amplius igitur de eius etymo cogitandum.
Arde: dicuntur oculi hominibus iracundis. Capt.3.4.v.62. vide etiam Men.5.2.v.76.
Ardere flagitio; vt *ardere bello*, *flagrare iniuria*. Cas.5.3.v.1.
Arde: vbi captantur aues. *Ciu D. gelhei*. Pœn.3.3.v.62.
Arere. Rud.2.6.v.50.
Ares ægæ. Mars. Trucul.2.7.v.53.
Argentaria cortis: tabernæ argentariorum: vbi scorta Romæ. Truc.1.1.v.47. & 51. *Argentarii*.
Argentaria eleebra dicuntur meretrices, ab eliciendo argento. Men.2.3.v.26.
Argentaria inopia. Pseud.1.3.v.65.
Argentaria opes. Epid.5.2.v.7.

Argentarii erāt trapezitæ seu mensarii, apud quos depositæ erant ab iis pecuniæ, qui eas occupare & exercere volebant. Inde enim fœnori sumebantur. I. Cuiacius I. C. sic eorum officiū describit: Fuit olim in ciuitatibus certum corpus seu *σύστημα* argentarium, quorum erat publicū officium. Tabernas & mensas cum ære in foro politas habebant. Apud mensas pecuniæ deponabantur, permutabantur, emebantur, vendebantur. quod Latine est *Cambire*, Græc. *ἀραπέσιδαι*. Per eos plariq; pecuniam credebāt, & fœnori occupabāt, emebāt, vendebāt, auctionem & omnia negotia exercebant: deq; his omnibus rationes conficiebant. Ex eorum scriptura nascebatur obigatio nominū sine stipulatione. Vsuræ eis debentur ex sola præscriptione & quidem bestes. Eorum munia, quæ varia sunt, variis quoq; appellationibus designatur. Nam & *mensarii* dicuntur siue *mensularii* & *numularii*: & *argentarii* & *argentarie* mensa excretores, & *ἀργυροπράται* siue *argenti distratores*, *collybista*, *cermatista*, *coactores*, siue *collectarii*. Hactenus Ictorum; maximus Cuiacius. Eorum crebra mentio apud Plautum nostrum. Afm.1.1.v.103.113.
Argentaria querimonia. quæ argentū vna secū adfert. Pseud.1.3.v.77.
Argenteola silicula. Rud.4.4.v.124.
Argenti mina lecta & enumerata. Pleu.4.7.v.50. vide *Commodus*.
Argenti mina sana ac salua. Pseud.4.6.v.6.
Argentum aridum. Rud.3.4.vers.21. Cur sic dicatur, disputat Turne-